АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2021  №  104.1

с.Вязовка

О проведении инвентаризации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1341-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом

Минфина России от 29.07.1998 № 34н «Об утверждении Положения по ведению

бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации»,

Приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических

указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», на основании

Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать инвентаризационную комиссию, включив в состав работников

администрации Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области.

2. Провести инвентаризацию муниципального имущества с 01.11.2022 по

10.11.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

        С.Ю.Андрианова